
 

            
             

                                                                                        

 
                                                                 

                                                                                                                                                                                                         

UCHWAŁA  Nr  LXXVIII/483/23 

                                                 RADY GMINY W GIDLACH 

 

                                                      z dnia 19 grudnia 2023  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy 

Gidle (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 275, poz. 2431 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach  

 

Leszek Kucharski 

  

 
 
 

 
 

 

        



                                                Załącznik 
                                 do Uchwały Nr LXXVIII/483/23 

                                                   Rady Gminy w Gidlach 
                                                         z dnia 19 grudnia 2023 r. 

  
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na rok 2024 

 

Termin 
realizacji 

T e m a t y  p o s i e d z eń 
 

I kwartał        
1. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 

2023 celem przedłożenia Radzie Gminy. 
2. Kontrola oczyszczalni ścieków - ilość przyjmowanych nieczystości 

(ścieków), ewidencja i rozliczenie poszczególnych gospodarstw 
domowych (wg sołectw) oraz kontrola PSZOK - ewidencja i 
składowanie odpadów. 

3. Kontrola przeprowadzonych inwentaryzacji rocznych w podległych 
placówkach Urzędu Gminy - rozliczenie protokołów likwidacji 
środków trwałych i przedmiotów nietrwałych oraz ewentualnych 
protokołów przekazania do dalszej eksploatacji innym podmiotom. 
 

II kwartał  
1. Rozliczenie realizacji inwestycji gminnych za rok 2023 ze 

szczególnym uwzględnieniem poszczególnych etapów tj. projekt, 
ogłoszenie o przetargu, wyłonienie wykonawcy z uwzględnieniem 
kryteriów tj. wartość kwotowa, terminy realizacji, okres gwarancji, 
protokół odbioru inspektora nadzoru. 

2. Kontrola zatrudnienia i płac w Urzędzie Gminy i podległych 
placówkach tj. GOK, GOPS w zakresie ilości etatów, płace, nagrody, 
premie. 

3. Przeprowadzenie kontroli GOK pod względem celowości wydatków 
tj. wyjazdy, imprezy, konkursy, wycieczki z listami uczestników z 
poszczególnych miejscowości z terenu Gminy itp. 

4. Szczegółowa analiza i zatwierdzenie sprawozdania finansowego z 
wykonania budżetu łącznie z opinią RIO o tym sprawozdaniu oraz 
informacją o stanie mienia komunalnego za 2023 rok. 

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Raportu o stanie Gminy 
przedłożonego przez Wójta Gminy Gidle. 

6. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
Gidle za rok 2023. 

7. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
 

III kwartał 1. Kontrole w wybranych sołectwach w zakresie - utrzymanie placów 
zabaw, stan mienia gminnego zakupionego w ramach Funduszu 
Sołeckiego, ewidencja wewnętrzna, osoba odpowiedzialna za 
gospodarowanie i konserwację zakupionych urządzeń, narzędzi itp.  

2.  Kontrola polityki wydawania decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu w Gminie Gidle za 2023 rok i aktualnie tj. 



ilość wydanych decyzji, ew. odmowy - bez informacji stanowiących 
tajemnicę ustawowo chronioną. 

3.  Kontrola prawidłowości wykonania inwestycji w SP ZOZ w Gidlach. 
4.  Przygotowanie placówek oświatowych tj. szkoły, przedszkola – 

kontrola remontów i prac związanych z nowym rokiem szkolnym 
2024/2025. 

5. Kontrola windykacji należności budżetu gminy z tytułu dochodów o 
charakterze cywilnoprawnym.  

 

IV kwartał 1. Kontrola i ocena stanu technicznego dróg gminnych oraz 
przygotowań do zimowego utrzymania. 

2. Kontrola poniesionych wydatków na realizację programu „czyste 
powietrze” za 2023 rok i budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków, kosztów poniesionych w związku z odbiorem i 
unieszkodliwianiem azbestu w poszczególnych sołectwach na 
przestrzeni 2022 i 2023 roku. 

3. Analiza i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych za 2023 
rok i aktualnych. 

4. Kontrola złożonych wniosków do budżetu gminy Gidle na 2025 rok, 
opinia o zasadności i kolejności ich realizacji. 

5. Ocena współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi na 
przestrzeni 2023 r. i aktualnie do końca III kwartału 2024 r. 

6. Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 rok i 
przedłożenie do zaopiniowania przez Radę Gminy. 

 
 

 
Według potrzeb w ciągu roku: 
- zwoływanie posiedzeń Komisji w sprawach zlecanych przez Radę Gminy  lub wynikających z 
bieżących potrzeb, 
- udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy. 
 
 
 
 

 


